

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

	ESPECIFICAÇÕES	QTD	VALOR UNITÁRIO	PREÇO TOTAL ESTIMADO DO ITEM
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA	2	R\$ 6,41	R\$ 12,82
2	ABSORVENTE ÍNTIMO	5	R\$ 3,15	R\$ 15,75
3	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%	2	R\$ 56,29	R\$ 112,58
4	ÁGUA DESTILADA FRASCO 1L	2	R\$ 10,08	R\$ 20,16
5	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. FRASCO 1L	1	R\$ 7,78	R\$ 7,78
6	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	10	R\$ 0,31	R\$ 3,10
7	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	20	R\$ 0,36	R\$ 7,20
8	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	50	R\$ 0,28	R\$ 14,00
9	ALCOOL 70%	15	R\$ 7,82	R\$ 117,30
10	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT 50 GRAMAS	10	R\$ 4,03	R\$ 40,30
11	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT 100 GRAMAS EM BOLAS	10	R\$ 4,68	R\$ 46,80
12	ALMOTOLIA BICO CURTO 120 ML	3	R\$ 3,18	R\$ 9,54
13	ALMOTOLIA BICO CURTO 300ML	3	R\$ 3,18	R\$ 9,54
14	ATADURA CREPON 10CM	2	R\$ 2,52	R\$ 5,04
15	ATADURA CREPON 15CM	2	R\$ 3,52	R\$ 7,04
16	ATADURA CREPON 20CM	2	R\$ 4,04	R\$ 8,08
17	LANCETA CAIXA 100 UNID	3	R\$ 38,04	R\$ 114,12
18	BARBEADOR 2 LAMINAS	10	R\$ 3,62	R\$ 36,20
19	BANDAGEM BAND AID 40 UNIDADES	10	R\$ 9,04	R\$ 90,40
20	BANDAGEM BLOOD STOP	2	R\$ 21,89	R\$ 43,78
21	CALADRYL 120ML	1	R\$ 15,68	R\$ 15,68
22	CATETER OCULOS OXIGENIO	5	R\$ 1,57	R\$ 7,85
23	CLOREXIDINA 0,5% 1 L	1	R\$ 15,04	R\$ 15,04
24	CLOREXIDINA 2% 1 L	1	R\$ 22,50	R\$ 22,50
25	CAIXA COLETORA 7 L	5	R\$ 33,90	R\$ 169,50
26	COMPRESSA 23CMX25CM	1	R\$ 94,95	R\$ 94,95
27	COTONETE 75 UNID	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
28	CURATIVO TRANSPARENTE ESTERIL	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90
29	CAIXA COLETORA DESCARPACK 7 L	30	R\$ 5,88	R\$ 176,40
30	DETERGENTE ENIMATICO 1L	2	R\$ 35,27	R\$ 70,54
31	ELETRODO DESCARTAVEL PACOTE 25 U.	10	R\$ 11,16	R\$ 111,60
32	ENVELOPE AUTOSELANTE 140X290 100 UNID	1	R\$ 63,77	R\$ 63,77
33	ENVELOPE AUTOSELANTE 190X330 100 UNID	1	R\$ 92,18	R\$ 92,18

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

	ESPECIFICAÇÕES	QTD	VALOR UNITÁRIO	PREÇO TOTAL ESTIMADO DO ITEM
34	ENVELOPE AUTOSELANTE 240X380 100 UNID	1	R\$ 81,82	R\$ 81,82
35	ESFIGMOMANOMETRO DE BRAÇO	2	R\$ 99,97	R\$ 199,94
36	ESPARADRAPO 10CM X 4,5 CM	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
37	EQUIPO MACRO GOTAS SORO	5	R\$ 1,87	R\$ 9,35
38	EQUIPO MICRO GOTAS SORO	5	R\$ 1,40	R\$ 7,00
39	FRONHA DESCARTAVEL 100 UNID	10	R\$ 4,04	R\$ 40,40
40	GAZE ESTERIL 10 UNID	80	R\$ 1,08	R\$ 86,40
41	GEL CONDUTOR ULTRASSOM 100G	1	R\$ 3,02	R\$ 3,02
42	ANTISEPTICO EM GEL PARA MAOS FRASCO 500ML	10	R\$ 15,66	R\$ 156,60
43	CATETER JELCO 18	2	R\$ 1,19	R\$ 2,38
44	CATETER JELCO 20	2	R\$ 1,35	R\$ 2,70
45	CATETER JELCO 22	2	R\$ 1,87	R\$ 3,74
46	CATETER JELCO 24	2	R\$ 1,95	R\$ 3,90
47	LANCETA PARA PUNÇÃO 100 UNID	4	R\$ 25,78	R\$ 103,12
48	LANTERNA CLÍNICA	3	R\$ 30,25	R\$ 90,75
49	LENÇO DE PAPEL CAIXA COM 50 UNID	10	R\$ 4,14	R\$ 41,40
50	LENÇOL DESCARTÁVEL ADULTO 10 UNI	10	R\$ 13,42	R\$ 134,20
51	LUVA DESCARTÁVEL TAM. P 100 UNID	1	R\$ 24,27	R\$ 24,27
52	LUVA DESCARTÁVEL TAM. M 100 UNID	12	R\$ 26,46	R\$ 317,52
53	LUVA DESCARTÁVEL TAM. G 100 UNID	1	R\$ 24,31	R\$ 24,31
54	LUVA DESCARTÁVEL TAM. P PAR -7	2	R\$ 1,70	R\$ 3,40
55	LUVA DESCARTÁVEL TAM. M PAR -7,5	2	R\$ 1,70	R\$ 3,40
56	LUVA DESCARTÁVEL TAM G -8 PAR	2	R\$ 1,70	R\$ 3,40
57	MASCARA CIRURGICA 50 UNID	1	R\$ 10,04	R\$ 10,04
58	MICROPORE 10X4,5 CM	2	R\$ 15,55	R\$ 31,10
59	MICROPORE 50X4,5CM	2	R\$ 10,24	R\$ 20,48
60	POVIDINE FRASCO 100 ML	4	R\$ 12,42	R\$ 49,68
61	SALOMPAS EMPLASTRO GRANDE 2 UNID	4	R\$ 7,12	R\$ 28,48
62	SCALP 19	2	R\$ 0,30	R\$ 0,60
63	SCALP 21	30	R\$ 0,46	R\$ 13,80
64	SCALP 23	10	R\$ 0,53	R\$ 5,30
65	SCALP 25	2	R\$ 0,30	R\$ 0,60
66	SERINGA 1 ML AGULHA	200	R\$ 1,01	R\$ 202,00

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

	ESPECIFICAÇÕES	QTD	VALOR UNITÁRIO	PREÇO TOTAL ESTIMADO DO ITEM
67	SERINGA 3 ML	500	R\$ 1,19	R\$ 595,00
68	SERINGA 5 ML AGULHA	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00
69	SERINGA 10 ML AGULHA	30	R\$ 2,01	R\$ 60,30
70	SERINGA 20 ML	30	R\$ 1,90	R\$ 57,00
71	CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML	10	R\$ 4,12	R\$ 41,20
72	TAMBOR PARA ALGODÃO 12X12 CM	1	R\$ 209,20	R\$ 209,20
73	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	4	R\$ 15,10	R\$ 60,40
74	TIRAS HAEMOGLUCOTESTE 50 UNID	4	R\$ 86,68	R\$ 346,72
75	TIRAS HAEMOGLUCOTESTE 50 UNID COD 612	10	R\$ 98,15	R\$ 981,50
76	VASELINA 100ML	1	R\$ 5,07	R\$ 5,07
PREÇO GLOBAL ESTIMADO:				R\$ 5.758,83